ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                    №

хутор Коржи

Об отмене некоторых правовых актов

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  в  целях  приведения  в  соответствие  с  нормами
действующего  законодательства  муниципальных  правовых  актов,
администрацией  Коржовского сельского   поселения Ленинградского района
постановляю:

1.  Постановление администрации Коржовского сельского поселения
Ленинградского  района от 19 ноября 2015 года  № 105 «Об утверждении
Административного  регламента  исполнения  муниципальной  функции
«Осуществление  муниципального контроля  в  области  торговой
деятельности» считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                В.В.Баранник